省教育厅关于公布2024年省级老年教育
学习资源库子库项目入选名单的通知

各设区市教育局，各高等学校：

根据《省教育厅办公室关于开展2024年省级老年教育学习资

源库子库项目申报工作的通知》，经各地各校推荐，省教育厅组

织专家进行审核并按要求公示，确定《老年书画系列课程——颜

楷》等90个项目为2024年江苏省老年教育学习资源库子库项目，

现予以公布（具体名单见附件）。

各地各校要进一步创新举措，建立健全老年学习资源开发机

制，加大资源建设力度，根据老年人的生理、心理特点，打造一

批适合老年人学习的养生保健、书法绘画、音乐舞蹈、数智应用、

生命认知等优质学习资源，遴选制作一批通用型学习资源，整合

一批包含优秀传统文化、具有地方特色的学习资源，形成多门类、

多层次、有特色的老年学习资源，为老年人提供全方位、多样化、

个性化的学习支持。要加大省级老年教育学习资源库的宣传和应

用力度，推动信息技术融入老年教育教学全过程，推进线上线下

一体化教学，支持老年人网上学习，推动构建“老有所学、老有

所为、老有所乐”的老年友好型社会。

附件：2024年省级老年教育学习资源库子库项目名单

省教育厅

2024年12月18日

（此件主动公开）